ГЛАВА

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  16.06.2017г.                                                                                              № 58
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения

   В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения в населенных пунктах на территории Березовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление № 103 от 22.07.2013 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения» отменить.

     2. Наделить Муниципальное унитарное предприятие Ордынского района Новосибирской области  «Единая управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством»  статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение в деревне Березовка и поселке Степной.

     3. Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Березовского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                 Л.А.Шушкова